et in XV.“ linea rasi et corretxi litteras ubi dicilur ipsius Ecclesie.
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SeMentia Jacobi I I .  super primitias Turiason Ecclesiæ: anno 1295.

Ex arch, eiusdem Ecclesiæ.

lacobus Dei Gratia, Rex Aragonum, Sicilie, Maiorice, et Valentie, ac 

Comes Barchinonensis, universis Officialibus suis presentibus, et futuris, ad 

quos presentes pervenerint, salutem, et gratiam. Venerabilis Episcopus 

Tirasonensis exposuit coram nobis, quod primitie dicte Civitatis ad ipsam, 

et eius Clericos, pro fabrica Tirasonensis Ecclesie omnímodo pertinebant. 

Et volentes de premissis habere certitudinem pleniorem, loannem Zapata, 

lustitiani Aragonum, per nostras litteras dedimus in mandatis, ut super his 

inquireret diligentissime veritatem. îpse vero loannes Zapata super predic

tis recipi fecit testes, et privilegia ex parte Episcopi et Clericorum, pro

ducta per Dominicum Garsie Chauri, quorum testium depositiones et privi- 

legiorum trasunta nobis missit, sub Sygilli sui munimine interclusa,, quibus 

receptis ea aperiri et examinari fecimus, per dilectum lacobum de Viana, 

Canonicum Urgelensem, et iudicem Curie nostre, et ínvenimus predictam, 

intentioncm ipsius Episcopi fundatam existere in premissis, et ad ipsos pro 

predicta fabrica primitias huiusmodi pertinere. Quare vobis dicimus et 

mandamus, quatenus permitatis Episcopum et Clericos memoratos habere, 

recipere pacifice primicias supraditas, et nullum impedimentum eisdem 

faciatis, nec ab aliquo fieri permitatis. Mandamus insuper Collectori nostro 

ipsarum primiciarum, ut a collectione ipsarum désistât omnímodo, et se- 

pedíctís Episcopo et Clericis, aliquod impedimentum non opponat aliqua 

ratione. In testimonium cuius rei presens fieri fecimus instrumentum, et 

Sygillo nostro Sygillari. Datum Barcinone X. Kalendas Februarij anno 

Domini MCCXClll.
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LXXIX.

Procurationes in lite coram Jmtitia Calataiub super solutione pedagii:

anno 1295.

Ex areh. eccles. B. Mariæ Calat.

En el nombre de Dios et de la su grant salva fe, del sennyor Rey et de 

la sennyora Reyna, et todos lures derechos. Sepan todos los que est pre

sent scripío verán, que delant don Marcho Martinez, tenient logar de don 

Pero Sanchez, justicia de Calatayu, et sobre-juntero de Taraçona por el 

sennyor Rey, don Bartholome de Merlanes, sacristan de la Eglesia de 

sancta Maria de la Pennya de Calatayu, et mayordomo del honrado pa